عموماً تو ایسے خطوں پر کوئی کارروائی بقیہ صفحہ 2 پر

اس شمارہ میں

تعارف سورۃ یوسف و سورۃ رعد

حضرت چودھری فتح محمد صاحب سیال رضی اللہ تعالیٰ عنہ

قیادت تعلیم کے تحت تعلیمی امتحانات کی اہمیت

اللہ تعالیٰ کی صفت 'رقیب'

Online Edition

جلد: 2 | شماره: 158

10 ذوالقعدہ 1441 ہجری قمری

جمرات 02 جولائی 2020ء

## فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

حضرت انس رضی اللہ عنہ روایت کرتے ہیں۔ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا: جب مجھے معراج ہوا تو کشفاً میں ایک ایسی قوم کے پاس سے گزرا جن کے ناخن تانے کے تھے اور وہ اس سے اپنے چہروں اور سینوں کو نوچ رہے تھے۔ میں نے پوچھا، جبرائیل یہ کون ہیں؟